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Durmak yok nöbete devam

ABONE OL      

FETÖ darbecilerinin mermilerine göğüs geren, tanklarına vücutlarını siper ederek
dünyada eşi benzeri görülmemiş bir direnişe imza atan milyonlarca vatandaş, “demokrasi
nöbeti”ne 81 ilde devam etti
FETÖ'nün darbe girişiminin ardından vatandaşların meydanlara çıkmasıyla birlikte başlayan
"demokrasi nöbeti" sürüyor. Başta Mersin, Nevşehir, Bolu, Denizli, Zonguldak, Antalya, Aydın, Uşak,
Yozgat ve Van olmak üzere tüm yurtta halkın demokrasi nöbeti ve yürüyüşü sabaha kadar devam
ederken, sık sık "Dik dur eğilme, bu millet seninle", "Darbeye karşı omuz omuza" sloganları atıldı.

SAKARYA: Demokrasi Meydanı'nda toplanan on binlerce kişi, Türk bayrakları ellerinde "Dik dur
eğilme, bu millet seninle", "Darbeye karşı omuz omuza" şeklinde sloganlar attı. Mitinge Sakarya Valisi
Hüseyin Avni Coş, AK Parti Sakarya milletvekilleri, STK temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

KOCAELİ: "Milli Birlik Nöbeti" programına yaklaşık 15 bin vatandaş katıldı. Etkinlikte saygı duruşu veSON DAKİKA
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İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından şehitler için Kuran'ı Kerim ve mevlit okundu.

BOLU: Belediye Başkanlığınca demokrasi şehitleri için mevlit okutuldu. Belediye meydanında bir
araya gelen binlerce vatandaş okunan Kuran'ı Kerim'i dinleyerek dua etti. Bolu Valisi Aydın Baruş, AK
Parti Bolu Milletvekili Ali Ercoşkun ve çok sayıda vatandaş katıldı. Bazı vatandaşlar araçlarıyla konvoy
yaptı. Araçlarına Türk bayrakları takan vatandaşlar, korna çalarak şehrin caddelerinde tur attı.

DENİZLİ: Darbe girişimine karşı başlatılan demokrasi nöbeti devam ediyor. Denizli Büyükşehir
Belediye Başkanı AK Partili Osman Zolan vatandaşlarla birlikte meydanı doldurdu. Mehter takımının
seslendirdiği marşlara, vatandaşlar da eşlik etti.

NEVŞEHİR: Türk Telekom Meydanı'nı ellerindeki Türk bayraklarıyla dolduran binlerce kişi
darbecilere lanet yağdırdı. Belediye Mehteran Takımı çeşitli kahramanlık marşları seslendirdi.
Demokrasi nöbeti, Kuran'ı Kerim tilaveti ile sabaha kadar sürdü.

KARS: Darbe girişimi sırası ve sonrasında meydana inen Karslılar, demokrasi nöbeti tutmaya devam
etti. Faikbey Caddesi üzerinde bulunan Kars Emniyet Müdürlüğü ve AK Parti İl Başkanlığı'nın önünde
toplanan vatandaşlar ellerinde Türk bayrakları ile sabaha kadar nöbet tuttu.

ARDAHAN: Ardahan'da da halk sokaklara döküldü. Ardahan Belediyesi önünde toplanan
vatandaşlar ellerinde Türk bayrağı ile şehir stadyumu önüne kadar terör örgütü FETÖ aleyhine
slogan atarak yürüdü. Yürüyüşte Türk bayrakları taşıyan vatandaşlar, "Hainler asılsın", "Darbeye karşı
omuz omuza", "Ardahan uyuma vatanına sahip çık", "Şehitler ölmez vatan bölünmez" şeklinde
sloganlar attı.

ELAZIĞ: İzzetpaşa Meydanı'ndan ayrılmayan vatandaşlar ellerinde Türk bayraklarıyla sloganlar
atarak tepkilerini gösterdi. Meydanda bulunan dev ekranda darbe girişimiyle alakalı haberleri izleyen
vatandaşlar, hükümet yetkililerinden gelen olumlu haberleri de alkışlarla kutladı.

UŞAK: Uşak halkı da kent meydanını doldurarak cuntaya karşı nöbet tuttu. Belediyeye ait kafeteryada
vatandaşlara sabaha kadar çay ve yiyecek ikramı yapıldı.

ANTALYA: Cumhuriyet Meydanı'nda toplanan binlerce kişi meydanda kurulan dev ekranda son
dakika haberleri takip etti. Antalya Valisi Münir Karaloğlu ve eşi Sevim Karaloğlu da nöbete
katılanlara destek verdi.

KONYA: Mevlana Meydanı'nda toplanarak darbecilere tepki gösteren vatandaşlar, demokrasiye
sahip çıkmaya devam etti. Toplanan binlerce kişi ellerindeki bayraklarla sloganlar attı.

ADANA: AK Parti Adana İl Başkanlığı binası önünde bir araya gelen vatandaşlar, ellerinde Türk
bayraklarıyla FETÖ'nün darbe girişimini protesto etti.

YOZGAT: Demokrasi nöbetine traktörleri ile köylüler de katıldı. Lise Caddesi'nden konvoyla kent
meydanına gelen köylü vatandaşlar, sabaha kadar Cumhuriyet Meydanı'nda nöbet tuttu. Vatandaşlar
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ellerinde bayraklarla sabaha dek alandan ayrılmadı.

RİZE:: Cumhuriyet Meydanı'nda demokrasiye ve milli iradeye sahip çıkmak için toplanan yaklaşık 3
bin kişi darbe girişimine tepki gösterdi. Bazı vatandaşların elinde "İdam istiyoruz", "Burası Rize, geçit
vermezuk size", "Selam reisumuze" yazılı dövizler açarak tekbir getirdi. Bayburt'ta 85 yaşındaki
Nevzat Aydınoğlu elindeki kılıç ve sopayı göstererek, darbecilere tepki gösterdi. Artvin, Ordu ve
Gümüşhane'de de demokrasi nöbeti sabaha kadar sürdü.

TÜRK-KÜRT KARDEŞ FETÖ'CÜLER KALLEŞ
ŞIRNAK'IN Cizre ilçesinde STK'lar öncülüğünde "Darbeye Karşı Dayanışma Yürüyüşünde" bir araya
gelen yüzlerce vatandaş darbeye ve darbecilere karşı seslerini duyurmak için Emniyet Müdürlüğü'ne
kadar yürüdü. Vatandaşlar sık sık "Türk- Kürt kardeştir, FETÖ'cüler kalleştir", "Kahrolsun darbeciler",
"Vatan sana canım feda" sloganları attı.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) askeri darbe girişimi, tüm yurtta sabah erken saatlere kadar
protesto edildi. Ellerinde Türk bayrakları ve dövizlerle meydanlara koşan halk, sık sık "Darbeye karşı
omuz omuza", "Dik dur eğilme, bu millet seninle" sloganları attı.
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